S‘iﬁ}?‘v T‘s“’f“r"RVTWﬁs?f YNT TRIG,

VG

SETTORE ViI

DETE!

VIINAZIONE DIRIGENZIALE

| ANNOTATA AL REGISTRO GENERALE | QGGETTO: Integrazione L.S.U.
IN DATA ,?f “ % Cf w Autotizzazione di n® 110 ore di iﬁ‘ée@fa@ioﬁe |
- LUG 7003 - ~agli A.8.U jmpeenati nella manifestazione |

- 25106 e 2 rristien MEDH: XBE I BENVENUTA
ESTATE” |

n. F+  serromre V1! i

u

DATA 951 15, 2003 |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI:

Bilancic 2003:

e [ Famn ] Sem. | dmterv.. | dmp.

21, 50¢ A Q 4 AKC

o
W
)
W
5
i
e
Ty
o
2o
)

L5/
JECL L 0¥ Ol © | 0BG - g

1L RAGIONIERE

Lbifel

L’anno duemilatre(2003), il giorno .25... del mese di L O | nell’Ufficio del
Settore 7, il Dirigente Ing.Poidomani Francesco ha adottato la seguente determinazione:



Premesse che gueste Comune sta partecipando alla manifestazione fieristica “BENVENUTA ESTATE” che
si tiene a Marina di Ragusa dal 26 Luglio al 3 Agosto 2003;

Visto il comma 2 dell’art.8 del D.Lgs 468 det 01/12/97 che prevede che i lavoratori utilizzati nei progetii
1..5.U. sono impegnati per un orario settimanale di non meno di 20 {venti) ore e per non pit di 8 (otto) ore giomaliere
¢ che nel caso di impegno orario superiore & comungue entro il limite del normale oraric contrattuale, ai lavoratori
compete un importo integrativo corrispondente alla retribuzione oraria relativa al livello retributivo iniziale, calcolato
detraendo le ritenute previdenziali ed assistenziall previste per i dipendent che svolgono attivith analoghe presso il
sogeetto utilizzatore,

Vista la circolareé n°312 del 13/05/98 con la quale L’ Assessoraio Regionale ha diramato le direttive relative,
fra "altro, alle modalitd di caleote del suddetto importo integrativo;

Ritenuto necessario garantire 1z presenza di n° 5 unita lavorative per tutla la durata della manifestazione-e per
witto Vintervallo glornaliero di apertura che st estende olire il nommale eraric di servizio:

Ritenuto di dover garantire la elaboraZione di alcuni manifesti espositivi che pub effetruare il sig. Gurrieri
Giovanni |

Ritenuto, per quanio sopra esposto, di autorizzare, per il periodo 26/0772003 — 03/08/2003, Uintegrazione
neila misura di ore 20 per le unita A.S.U. Firrinciell Sofia, Gatto Marinella, Poidomani Massimo e Licitra Maria e
nella misura di ore 30 per Gurriert Giovanni in elenco allegato

VI OWF. 5 unitd { euro 16,17 paga oraria )

1. Gurrieri Giovan 24/05/64  Dipioma Istrutiore Amministrative

2, Firincieli Sefia " 10/07/67 - Diploma Istruitore Ammmzstraﬂvo S
3, Gatto Maringlla - © 1 25/06/68 - Diploma  Geometra S

IV Q.5 1 gnita { euro 8.36 paga oraria )

1. Licitra Maria 29/03/61 Lic, Media Esecumre Ammims’rratwo

2. Pidomani Massimo - 05/05/65 Lic: Media . Esecuto;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarith tecnica e contabile, nonché
V'attestazions della copertura finanziaria da parte del Capo Settors Ragionetia;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le atribuzioni del Dirigente .
indicate nefl’art.53 del vigente regolamento di organizzazione degh uffici e dei servizi al quale si invia;

Considerato che la manifestazione per la parte riguardante il Comune promuove il patrimonio UNESCO ed
il PIT "4 Citta ed un Parce per vivere gli Iblei "

Visto i} successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma . pubblicita ed efficacia delia
Determinazione Dirigenziale;

DETERMINA

Di integrare, nel periodo 26/07/2003 — 03/08/2003, complessivamente di n° 110 ore 'impegno orario attuale dei
sopra indicati soggetti di cui alle leggi LL.RR. 85/95 ¢ 24/96 ¢ D.L.gs 468/97 in atto impegnato nelia realizzazione dei
progetti di L.S.U. aventi obiettivi di carattere straordinario. col relativo importo integrativo corrispondente alia
retribuzione oraria riferita al livello retributivo iniziale calcolato detraendo le vitenute previdenziali ed assistenziali
previste per i dipendenti che svolgono attivith analoghe presso questo Ente;




I} Dare atto che fe unitd da impegnare sone n° 3 e che la spesa complessiva per i periodo 26/07/2003 — 03/08/2003 &

2)

P

R

e

paria € 1135823 a carico dell’ Amministrazione e cosi suddivisa;

¢ M.I3IVEilivellox€10,17x 70 ore=€ 711,90
e N ZIViivellox€8.36 x40ore=€33440

€ 1.0646,30
&
€
¢ [RAP(850% ) £ Bag3
€1.135.23

Impegnare. la—%g:mm%mpiesswa di €1.135.23

TR RS k!

nﬁv{

"‘304(

#guanto ad Euro 362,82 alla Funz. 4 Servedd  int. 4 A . dmp }‘,QL{\ /9% -Cap_

(‘juanto ad Euro 772,41 alla Funz, _ {}Q Serv. pf int. 0l imp 3037/ 03 . Capi

. mﬁ] ;D;&%:ﬂ aﬁo Lhe nessun rapperto di lavore si instaura tra il lavoratore e questo ente,

eeee regionale 617811 <Z Gi & §}£««

N (PITY

Da trasmettersi d 'ufficio, oltre che al Sindaco ed ol Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici.
PERSONALE - RAGIONERIA




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della
legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

i attesta la copertura finanziaria

L RESPONSA | E}[E\ RAGIONERIA

RAGUSAG2/0T i Zee3

. e . o 'i} \i A

B - i T
... Yo . . R L WL
R R el R e, e

- 11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo

Pretorio, per la durata di giorni setfe, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e i

averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindace.

AddLZ/4[ <> 1LMESSO COMUNALE
~ &

= - - e D i €
e P - g f«" L Lol

E ciot dal b/ Simm. AL S/8[=>

11 sottoscritto 4 esso comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione
addidd /8] =

L MESSO COMUNALE




